o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, zawartej w dniu
25 lutego 2021 r. w Opolu oraz umowy Nr 23/46/2022 o przyznanie stypendium dla studentów

kształcących się na kierunku lekarskim, zawartej w dniu 18 lutego 2022 r. w Opolu w łącznej kwocie
56 173,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 00/100).

Wykonanie uchway powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath-Kasiura ......................

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka ......................................................